3. di si in fac[ie] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 di p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i

4. di si in fac[ie] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 di p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i

5. di si in fac[ie] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 di p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i

Comune Di Mondavio

5^o A l'usio si fa far di tronca nel sidico
la cura quale habbi i car. usio et apriti
la parte su adu loccorriui:

6. Si cura far bolchi in uno Quattro et vari
di la daz la robba di far il par d'caron
bolchi di h. 240

7. Si cura far bolchi in un fustolo di h. 240
di h. 14. et untri di h. 240 di guardin
di h. 4. et h. 17. di pader di h. 240 di gliu
untri di h. 32. et h. 18. di pader di h. 240
di h. 42. et h. 15. di daz di h. 240
di h. 32. et h. 15. di daz di h. 240

8. Si cura far bolchi di medico

9. Si cura far bolchi di robba

10. Si cura far bolchi in uno d'ca.

11. Si cura far la cura mezza bolchi di
tro bolchi

5^o Cur. franco. h. uno untri far di h. 240
di siglia di h. 240 di robba di h. 240
quattro bolchi il solito di il deposito di robba
di h. 240 di h. 240 di h. 240 di h. 240

6. Di robba di h. 240 di h. 240
di h. 240 di h. 240 di h. 240

7. Di robba di h. 240 di h. 240
di h. 240 di h. 240 di h. 240

8. Di robba di h. 240 di h. 240
di h. 240 di h. 240 di h. 240

9. Di robba di h. 240 di h. 240
di h. 240 di h. 240 di h. 240

10. Di robba di h. 240 di h. 240
di h. 240 di h. 240 di h. 240

Comune Di Mondavio

sup la 5. di si priuri p... q...
Delle... ..

sup la 6. di si facu... ..

sup la 7. di si facu... ..

sup la 8. di si facu... ..

sup la 9. di si facu... ..

sup la 10. di si facu... ..

sup la 11. di si facu... ..

sup la 12. di si facu... ..

Comune Di Mondavio

sup la 13. di si facu... ..

sup la 14. di si facu... ..

sup la 15. di si facu... ..

sup la 16. di si facu... ..

di do: jani 1567.

J. di cui un' ann.
Cong. to Case.

1.° Et se si far' e pagu' R. 47. a' d' fregio
deposito: papato di vicio e s' d' d' la fab. e